Judicum

302

e habens in comitatu puez
 erant in ciuitate: sicut et contigit
 ei qui eos recepit
 mali autem homi-
 nes vagari in soler-
 tes non habet ho-
 spitia ad recipien-
 dum transientes
 nec ipsi libenter de-
 dinaret ad eos. Le-
 tera patet vsq; ibi.
 m. Et nunc vadi-
 mus etc. hoc est i sy-
 lo ybi erat taberna-
 culum et archa tes-
 tamenti: quia an-
 teq; intraret domum
 suam volebat deo
 regratari de hoc qd
 direxerat eum i via
 et custodierat et
 hoc deberet homi-
 nes inclinari ad ip-
 sos recipiendum.
 n. Illis epulanti-
 bus. Descripta pec-
 candi occasione: h
 consequenter disci-
 bitur peccati perpe-
 tratio: cum iudicif-
 uerunt viri ciui-
 tatis illius filij beli
 al. quod autem se-
 quitur.
 o. Id est absq; iugo,
 n est in hebreo s est
 interpretatio bui-
 ditionis belial qd
 tales homines sue
 sine disciplina et ti-
 more dei.

habens in comitatu puez
 et duos asinos. Que susce-
 pit eum et introduxit i domum
 patris sui: Qd cum audisset
 loquer eius euq; vidisset: oc-
 currit ei letus et amplexatus
 est hominem. Mansitq; ge-
 ner in domo soceri tribus die-
 bus comedens cum eo et bi-
 bens familiarit: die at qd to-
 te nocte surgens phisayo
 luit. Quem tenuit socer: et
 ait ad eum: Sustine prius pu-
 sillum panis et conforta sto-
 machum: et sic proficisce-
 ris. Sederuntq; simul: ac
 comederunt et biberunt.
 Dixitq; pater puelle ad ge-
 nerum suum. Queso te ve-
 hodie hic maneat: pariterq;
 letemur. At ille: consur-
 gens cepit velle proficisci.
 Et nihilominus obnixus eum
 socer tenuit et apud se fecit
 manere. Mane autem facto
 parabat leuites iter. Cui
 loquer rursum: Obsecro in-
 quit vt paululum abi capias
 et assumptis viribus donec
 increseat dies: postea pro-
 ficiscaris. Comederunt er-
 go simul: surrexitq; adole-
 scens vt pergeret cum vxore
 sua et puero. Cui rursum
 locutus est socer. Considera
 qd dies ad occasum decli-
 uio: sit: et propinquat ad ve-
 sperum. Mane apud me eti-
 am hodie et duc letum di-
 em et cras proficisceris vt
 vadās in domum tuam. Mo-
 luit gener acquiescere pmo-
 nibus eius: sed statim per-
 rexit et venit contra iebus
 que altero noie vocatur hic
 rusalem: ducens secum duos
 asinos onustos et concubi-
 nam: Pangz aderant iuxta
 iebus et dies mutabat in no-
 ctem: Dixitq; puer ad do-
 minum suum. Veni obsecro te-
 clinem ad vrbe iebuseorum
 et maneam in ea. Cui rursus
 dixit dominus. Non ingrediar op-
 pidum gentis aliene qd non est
 te filijs israhel: sed transiboylsq;

gabaa. et cum illuc puene-
 ro manebimus i ea aut cer-
 te in vrbe rama. Transiit
 ergo iebus. et ceptum carpe-
 bant iter. occubuitq; eis
 sol iuxta gabaa que est i tri-
 bu beniamin. diuertiuntq;
 ad eam vt manerent ibi.
 Quo cum intrassent sede-
 bant in platea ciuitatis et
 nullus eos recipere voluit
 hospitio. Et ecce apparuit
 homo senex reuertens de a-
 gro et de opere suo vesperi
 qui et ipse de monte erat e-
 phraim: et peregrinus ha-
 bitabat in gabaa. Hoies
 autem regionis illius erant
 filij gemini. Eleuatils o-
 culis vidit senex sedentem
 hominem cum sarcinulis suis
 in platea ciuitatis: et dixit
 ad eum: vnde venis et quo va-
 dis? Qui respondit ei: pro-
 facti sumus de bethleem iuda-
 et pergitimus ad locum nunc
 qui est in latere montis ephra-
 im vnde ieram? i bethleem
 Et nunc vadim ad domum
 dei. nullusq; sub tectum suum
 nos vult recipere: habentes
 paleas et fenum i asinorum pa-
 bulum: et panem ac vinum in
 meos et ancille tue vsus: et
 pueri qui mecum est. Nulla re
 indigemus nisi hospitio.
 Cui respondit senex. Pat-
 er eorum sit. Ego prebebo oia
 qd necessaria sunt: tunc que-
 so ne i platea maneat. In-
 troduxitq; eum in domum su-
 am et pabulum asinis pre-
 buit: ac postq; lauerunt pe-
 des suos recepit eos in con-
 uuium. Illis epulantibus
 et post laborem itineris abo-
 et potu reficietibus corpa:
 venerunt viri ciuitatis illius
 filij belial. id est absq; iugo
 et circūdantes domum senis
 fores pulsare ceperunt el-
 mantes ad dominum do-
 mus atq; dicentes: Educ
 virum qui ingressus est do-
 mum tuam: vt abutamur
 eo: Egressusq; est ad eos

qui erant in ciuitate:
 sicut et contigit
 ei qui eos recepit
 mali autem homi-
 nes vagari in soler-
 tes non habet ho-
 spitia ad recipien-
 dum transientes
 nec ipsi libenter de-
 dinaret ad eos. Le-
 tera patet vsq; ibi.
 m. Et nunc vadi-
 mus etc. hoc est i sy-
 lo ybi erat taberna-
 culum et archa tes-
 tamenti: quia an-
 teq; intraret domum
 suam volebat deo
 regratari de hoc qd
 direxerat eum i via
 et custodierat et
 hoc deberet homi-
 nes inclinari ad ip-
 sos recipiendum.
 n. Illis epulanti-
 bus. Descripta pec-
 candi occasione: h
 consequenter disci-
 bitur peccati perpe-
 tratio: cum iudicif-
 uerunt viri ciui-
 tatis illius filij beli
 al. quod autem se-
 quitur.
 o. Id est absq; iugo,
 n est in hebreo s est
 interpretatio bui-
 ditionis belial qd
 tales homines sue
 sine disciplina et ti-
 more dei.

p. Fores pulsare
 ceperunt: cum ta-
 men sicut dicamur
 rationis recte pere-
 grini in hospitio de-
 beant esse securi.
 q. Educ virum etc.
 concubitus sodomiti-
 co: vt communiter
 dicunt et positores
 Iosephus autem
 dicit qd non quere-
 bant nisi mulieres.
 sed sic loquebatur
 vt inclinarent do-
 minum domus et
 maritum mulieris
 a deraden dum eas
 vnde et in fine inter-
 tabant viro morte
 nisi traderet eis v-
 core suas. s. m. qd al-
 legatur capitulo se-
 quenti. d. Solertes
 me occidere etc. et
 hoc videtur et hoc
 qd tradita eis vxore
 fuerunt contemp-
 ti. vt habetur iuxta